Fecha
08/06/2021

08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

08/06/2021

09/06/2021
09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021
09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021
09/06/2021

10/06/2021
11/06/2021

11/06/2021
11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021
11/06/2021

11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021

11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

Banco
INTERFISA BANCO

CONTINENTAL

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

Listado de paqos del 08/06/2021 al 14/06/2021

Beneficiario
FUTURO S.A

TIAGO RODRIGO LICZKOWSKI PEREIRA
Essap

Copaco S.A.

PROFESIONALES CDPS

EL COMERCIO PARAGUAYO S.A

PROFESIONALES CDPS
EMPLEADOS CDPS
CANDIDA LEGAL VILLALBA

Multiplast SAIC

Café Corner S.R.L.
REMAQ Hidroservice

Base Base S.A.
SANITEC DE SANITARIOS MATERSAN S.A.
AURELIO SIMON MEZA CHAMORRO

Ferropar S.A.

Compania Comercial del Paraguay S.A.
SEGEL LOGISTICA S.A.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
SALVADOR FRANCISCO SERVIAN MOTANIA
Multisoft

LUX PROFESSIONAL S.A.
Docunet S.A.

Lincoln S.A.
ALEJANDRO RAUL PEREZ HERAS

GENTOR S.A.
TAPE RUVICHAS.AE.CA.

Chacomer S.A.E.

Antonio Ruiz Diaz Aguilera

COMERCIAL AEROLUBE SRL

ASUNCION PLOTTER S.R.L.
Lorena Maria Vera Rojas

Seltz S.A.
CLOTILDE CAROLINA ZORRILLA ARANDA
HEMAR S.R.L.

René Manchini
Induclor S.R.L.
Electro System S.R.L.

GRUPO 8R S.A.

GISELLE PAOLA SALDIVAR RIVAS
CATATREPA S.A.

Color Sur S.R.L.

PETROSUR SA

INVIPINT S.A.C.I

ROSA MARLENE FRANCO LUGO
TELEFONOS de Luis Francisco Marifio

AVAD Seguridad Privada SA
PROFESORES CDPS
LEGRA S.R.L

PROFESORES CDPS

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL
AVAD Seguridad Privada SA

Taller Metalurgico y Naval Petrik S.A.

Martin Portillo Gonzalez.-
SIMARENT S.A.

ULISES FABIAN CUBAS

Destino
ADMINISTRACION

DPTO DE CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE COMUNICACIONES

DPTO DE CONSTRUCCIONES

ADMINISTRACION
DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE CONSTRUCCIONES

DPTO DE CONSTRUCCIONES
DPTO DE CONSTRUCCIONES

DPTO DE COMUNICACIONES
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE CONSTRUCCIONES

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MOTONAUTICA

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE COMUNICACIONES

DPTO DE MOTONAUTICA

DPTO DE COMUNICACIONES
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE CONSTRUCCIONES

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO

ADMINISTRACION
DPTO DE MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
COORD DEPORTIVA
ADMINISTRACION

COORD DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE EVENTOS
DPTO DE CONSTRUCCIONES

DPTO DE CONSTRUCCIONES

Concepto
DESCUENTO SISTEMA PREPAGO DE SEPELIO MAYO
2021
PROVISION DE CIELORRASO SALON CENTRAL

CONSUMO DE AGUA POTABLE
CONSUMO DE LINEAS TELEFONICAS
HONORARIOS PROFESIONALES MAYO 2021

8/9 POLIZA DE SEGURO 3/4 POLIZA DE BOTES DE
REMO
LIQUIDACION HONORARIOS PROFESIONALES

LIQUIDACION POR RENUNCIA VOLUNTARIA

CANCELACION CONFECCION DE TERMOS PARA
EMPLEADOS DE MES

ISOPOR DE 5CM PARA REFACCION DE CANTINA
CANTRAL

SERVICIO DE CAFE EXPREESS

ARTICULOS PARA MANTEMIENTO DE PILETA
BALNEARIA Y NATATORIO

COMPRA DE ALCOHOL PARA PROTOCOLO
SANITARIO

ARTICULOS DE PLOMERIA PARA SANITARIOS DE
QUINCHOS

COMPRA DE PASTO PARA ZONA PARQUIZADO Y
FLORES PARA REGALO DEL DIA DE LA MADRE
COMPRA DE BOLSAS DE CEMENTO

ARTICULOS DE ELECTRICIDAD CONSTANERA
CANCHA 2 SINTETICO REFULADO

CONFECCION DE TARJETAS PARA CARNET POR LOS
100 ANOS

HONORARIOS PROFESIONALES TRAMITES ANTE LA
CORTE SUEPREMA DE JUSTICIA

SERVICIO DE TRANSCRIPCION DE ACTA DE
ASAMBLEA ORDINARIO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMA
CONTABLE

SERVICIO DE COMODATO PURIFICADOR DE AGUA

27/48 SOFTWARE DE DIGITALIZAION Y GESTION
DOCUMENTAL
COMRPA DE ARTICULOS DE FERRETERIA

CERTIFICADO N¢ 1 TERRAZA Y SALON MULTIUSO
CANCHA 1
COMPRA DE PAPELES PARA USO EN SANITARIOS

COMPRA DE FILTROS VARIOS PARA
MANTENIMIENTO DE TRACTOR DEL RANCHO
ARTICULOS PARA REPARACION DE MOTOSIERRA -
CAMARA 'Y CUBIERTA TRACTORCITO DE RANCHO
CONFECCION DE ACREDITACION - IMPRESION DE
STIKCERS PARA REGALOS DEL DIA DEL
TRABAJADOR

COMPRA DE ACEITE DE TRACTORES DE
MOTONAUTICA

SERVICIO DE TRABAJOS PUBLICITARIOS

CONFECCION DE CHAQUETAS Y PANTALONES PARA
EMPLEADOS
COMRPA DE BIDON DE AGUA DE 20 LTS

COMPRA DE CARTUCHOS PARA USO EN OFICINAS
COMPRA DE ARTICULOS DE FERRETERIA

TERMOCALEFON PARA VESTURIO DAMA Y
CABALLEROS CANCHA 2

COMPRA DE CLORO PARA PILETA BALNEARIA'Y
NATATORIO

ARTICULOS DE ELECTRICIDAD PARA TABLERO Y
CALDERA TERRAZA SUR

CONFECCION DE BOLSA CON LOGO DE 100 ANOS

SERVICIO DE LAVANDERIA
SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJES - LICENCIA CRM

COMPRA DE MEDIA SOMBRA PARA SALON DE ORO Y
CANDENA DE ACERO USO EN PORTERIA
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA CAMIONCITO,
GENERADOR Y KARIA'YY

COMPRA DE PINTURA PARA ESTACIONAMIENTO Y
CORDON

CANCELACION POR CONFFECION DE UNIFORMES
PARA EMPLEADOS

SERVICIO DE TRANSLADO DE LINEA INTERNAS EN
OFICINAS

SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA Y PORTERIA

HONORARIOS PROFESORES MAYO 2021

4/6 MAQUINA DE RECONOCIMIENTO FACIAL PARA
SOCIOS

HONORARISO PROFESORES ABIRL Y MAYO 2021
PAGO APORTE OBRERO PATRONAL MAYO 2021
SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA Y PORTERIA
TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE BARCO CUNATAI

ACTUACICON ARTISTICA DOMINGO 13/6 EN EL
RANCHO

ALQUILER DE MARTILLETE DE DEMOLICION PARA
CANTINA CENTRAL

ROLLOS DE ALAMBRE PARA GAVIONES DEL
RANCHO

Importe
2.041.800

76.739.520
1.221.300
807.091
3.734.202
5.651.440

6.096.771
2.921.100
900.000

1.108.909

895.204
520.000

643.680
504.000
1.260.000

1.444.500
2.494.704

17.055.080
37.450.000
1.750.909
2.431.818

450.000
3.378.160

2.450.932
90.021.654

4.158.409
1.816.983

1.124.768

1.335.068

1.434.773

6.611.472
4.145.764

715.000
2.772.273
1.835.050
5.058.182

4.913.246
1.642.956

4.085.455

348.000
1.094.318
1.673.091

4.185.000
784.334
17.431.273
3.015.454

6.048.012
962.902
4.348.740

6.146.658
98.828.675
1.993.200
850.000

660.000
2.101.091

2.495.045



14/06/2021  INTERFISA BANCO ELIN ACEROS Y ALEACIONES S.A. DPTO DE CONSTRUCCIONES COMPRA DE CANO PARA BANCOS EN PARQUE DE 4.246.000
FAMILIA
14/06/2021 ~ CONTINENTAL BANCO CONTINENTAL S.A.E.C.A DPTO DE REMO COMPRA DE TOLETES PARA CLASES DE REMO 1.613.680

TOTAL DE CHEQUES 464.447.646



